

Formularul nr. 7

Obiectivul: IMSP CS Gavanoasa

Obiectul: Reparatii la acoperisul IMSP CS Gavanoasa

Devizul: Cahul

Deviz local Nr. 10.1.1

Valoarea de deviz 571 719,06 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	772	39,8504	30764,509
					37,8504	29220,509
2	RCsH3 3C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	772	12,4626	9621,127
					9,4626	7305,127
3	RCsH0 5A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle.	m	96	113,9132	10935,667
					66,2382	6358,867
4	RpCH0 5D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase.	m	62	214,0736	13272,563
					51,5186	3194,153
5	RpCH0 5F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase.	m	88	145,1014	12768,923
					53,6214	4718,683
6	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.scinduri de rasinoase 100*30mm Ltot=1733.4m V=5.2m3	m2	772	49,9382	38552,252
					15,5082	11972,292
7	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.scinduri de rasinoase 50*30mm Ltot =700m V=2.1m3	m2	772	31,5382	24347,452
					15,5082	11972,292
8	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme,	m3	6,68	262,6285	1754,358

		arce, grinzi, capriori, cosoroabe.			44,6845	298,492
9	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	6,68	52,7925	352,654
					13,1425	87,792
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	772	22,9569	17722,727
					13,1425	10146,01
11	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).tabla profilata LK/LS 20	m2	772	223,1405	172264,466
					60,4555	46671,646
12	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.opritori de zapada	m	95	74,417	7069,615
					5,257	499,415
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	95	240,205	22819,475
					15,771	1498,245
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	58	217,9865	12643,217
					18,3995	1067,171
15	CK29E	streasina simpala suspendate din panouri prefabricate din profiluri tabla profilata	m2	57,5	357,257	20542,278
					136,682	7859,215
16	CK17G	frontoane executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu.tabla profilata	m2	12	187,8753	2254,504
					74,6494	895,793
17	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici .	m2	25,5	123,9634	3161,067
					85,1634	2171,667
18	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	1	1715,4197	1715,42
					347,1197	347,12
19	Tr11AF07A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, - cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A-de pe rampa, in auto categoria 2.	t	12	52,57	630,84
					52,57	630,84
20	Tr11AF07A5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, - cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A-de pe rampa, in auto categoria 2.	t	25	52,57	1314,25
					52,57	1314,25
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 3 km.	t	37	19	703
					0	0

Total ore manopera (ore)	2819,661
Total greutate materiale (tone)	0

Total	405210,363
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 35575,099

Total		440785,462
Cheltuieli de transport	3,0000%	7543,557
Total		448329,019
Cheltuieli pentru depozitare	0,3000%	754,356
Total		449083,375
Cheltuieli de regie	3,0000%	13472,501
Total		462555,876
Beneficiu de deviz	3,0000%	13876,676

Total General fara TVA		476432,55
TVA (20%)		95286,51
TOTAL GENERAL		571719,06
Inclusiv salariul		148229,579

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)